IP-PP-001/2022, dirigida a todos los interesados en ocupar el puesto de Profesional 
de proyecto en el Programa de Inocuidad Pecuaria, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la vacante Profesional de Proyecto de Inocuidad 
Número de vacantes 1 

Salario bruto mensual 
$19,500.00 (Diecinueve mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 
*El sueldo está supeditado a la forma de contratación y deducciones 
conforme a lo establecido a la ley. 

Adscripción 
Comité Estatal para el Fomento y Protección Pecuaria del 
Estado de Guanajuato, A.C. 

Ubicación o sede Celaya, Guanajuato.